

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Кронштадтский морской завод" (АО "Кронштадтский морской завод")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4				
						3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	75	75	0	44	27	4	0	0	0					0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	81	81	0	44	33	4	0	0	0					0
из них женщин	26	26	0	13	13	0	0	0	0					0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12									13	14	15	16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
831	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
832	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702	Специалист по противопожарной профилактике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
833	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Бюро технической калькуляции												
Хозяйственный отдел												
Корпусно-локотивный цех № 1												
Планово-распределительное бюро												
№	Должность	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация
853	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
854	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
855	Начальник бюро технологического Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
856	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
857	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
858	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
859	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
860	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Такелажно-плотницкий участок												
395	Плотник судовой 4 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	Да
Малярный цех № 2												
861	Инженер-технолог 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
862	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
863	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
864	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
865A	Маляр 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	Да
866A (865A)	Маляр 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	Да
867A (865A)	Маляр 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	Да
Слесарно-монтажный цех № 4												
450	Начальник технологического бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Слесарный участок												
868	Слесарь-судоремонтник 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	Да
869	Слесарь-судоремонтник 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	Да
870	Слесарь-судоремонтник 2 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	Да
871A	Слесарь-судоремонтник 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	Да
872A (871A)	Слесарь-судоремонтник 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	Да
873A	Трубопроводчик судовой 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	Да
874A (873A)	Трубопроводчик судовой 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	Да
Слесарно-механический участок												
875	Фрезеровщик 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да
Планово-распределительное бюро												
876A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да
877A (876A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да
878	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да
Электротехнический цех № 10												
879	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
880A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по персоналу и административным вопро-

сам

(должность)

(подпись)

Лунева Лариса Анагольевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный технолог

(должность)

(подпись)

Горностаев Павел Иванович

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела промышленной безопасности и охраны труда

(должность)

(подпись)

Мартынова Татьяна Адольфовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда 2 катего-

рии

(должность)

(подпись)

Селихов Олег Сергеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Василенко-Александра Сергеевна

(Ф.И.О.)

09.03.2022

(дата)